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APIS AGELESS BEAUTY WITH PROGELINE
Wielozadaniowa kremo-maska na noc z
progeliną / 50ml

Cena 24,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810051204

Opis produktu

APIS AGELESS BEAUTY WITH PROGELINE Wielozadaniowa kremo-maska na noc z progeliną / 50ml

Zamień sen w rytuał regenerujący!
Kiedy Ty śpisz, Twoja skóra intensywnie pracuje. Ta kremo-maska na noc to skuteczne wsparcie dla regeneracji skóry. Nasz sekret to Progeline™ – biomimetyczny
peptyd, który pomaga obniżać poziom progeryny-białka odpowiedzialnego za proces starzenia się. Połączyliśmy go z kojącą wodą różaną oraz odżywczymi olejami z
awokado i piany łąkowej oraz masłem shea. Formuła zawiera też liftingujący peptyd Uplevity™ e-Lift peptide (Tetrapeptide-1), silne przeciwutleniacze – witaminę E i
koenzym Q10. W składzie znajdziesz również przedłużający młodość ekstrakt z pięknotki japońskiej oraz nawilżający ekstrakt z żyworódki. To Twój sposób na: wyraźny
efekt slow-aging, doskonale nawilżoną, odżywioną i zdrowy wygląd o poranku.

WŁAŚCIWOŚCI:

Progeline™ - biomimetyczny pepty, który hamuje produkcję progeriny - czynnika wpływającego na proces starzenia skóry. Dzięki temu redukuje zmarszczki,
poprawia jędrność, elastyczność i sprężystość skóry, oraz zwiększa jej zdolność do regeneracji. Osiągnij efekt pełniejszej, gęstszej cery, która promienieje
młodzieńczym blaskiem!

Woda różana - posiada właściwości przeciwzapalne i antyseptyczne. Łagodzi podrażnienia skóry. Dodatkowo intensywnie nawilża cerę, zapewniając
kompleksową pielęgnację.

Olej z awokado - odżywia, regeneruje i wzmacnia skórę.

Masło shea - odżywia, regeneruje i chroni skórę przed działaniem czynników zewnętrznych.

Olej z piany łąkowej - zawiera witaminę A i E oraz unikalny skład kwasów tłuszczowych. Jest silnym przeciwutleniaczem, niweluje negatywny wpływ wolnych
rodników na włosy i skórę. Jest naturalnym filtrem promieniowania UV. Posiada dobre właściwości penetrujące, co zapewnia jego działanie w głębszych
warstwach skóry i włosów. Szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustej warstwy.  Olej ten doskonale nawilża i zmiękcza skórę bez pozostawiania
uczucia tłustości. Tworzy okluzję, która zabezpiecza przed nadmierny odparowaniem wody z włosów i skóry. Działa nawilżająco, odżywczo i kondycjonująco na
skórę. Nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka.

Uplevity™ e-Lift peptide - innowacyjny peptyd, rewolucyjny w modelowaniu konturów twarzy i efekcie liftingu. Skutecznie redukuje problemy związane z
utratą jędrności i dezorganizacją struktury skóry właściwej, co przyczynia się do lepszej restrukturyzacji i spójności skóry. Wspomaga utrzymanie naturalnego
konturu twarzy, minimalizując procesy zwiotczania. Dodatkowo, stymuluje produkcję elastyny i kolagenu typu I, przyczyniając się do młodszego wyglądu
skóry.

Koenzym Q10 - dba o prawidłowy poziom lipidów oraz pozytywnie wpływa na odnowę i regenerację skóry.

SKŁAD/INCI: Aqua, Persea Gratissima Oil, Rosa Damascena Flower Water, Limnanthes Alba Seed Oil, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Propanediol, Coco-
Caprylate/Caprate, Glycerin & Dextran & Trifluoroacetyl Tripeptide-2, Cetyl Alcohol, Tetrapeptide-1, Butyrospermum Parkii Butter, Propylene Glycol, Kalanchoe Pinnata
Leaf Extract, Callicarpa Japonica Fruit Extract, Ubiquinone, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Parfum.

Wskazania: dla każdego rodzaju cery po 25 roku życia.
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Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Zastosuj ją w 2 krokach:

1. Nałóż kremo-maskę na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
2. Pozostaw do wchłonięcia.

Stosuj w zestawie z kremem na dzień, kremem pod oczy i balsamem do ciała z tej samej serii.
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